MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório – Diretoria de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

EDITAL IFRS CAMPUS OSÓRIO Nº 21/2021
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2021 - VOLTADOS À ARTE E À CULTURA

RESULTADO PARCIAL

A Diretora-geral do Campus Osório do Instttto Federal de Edtcação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Stl (IFRS), no tso de stas atribtiçOes legais
e de acordo com o Programa Instttcional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o Restltado Parcial da seleção de bolsistas referentes ao Edital
IFRS Campus Osório nº 21/2021 – Seleção de Bolsistas de Extensão – voltados à Arte e à Cultura.

PROJETO/PROGRAMA CANDIDATOS(AS) CH* CLASSIFICAÇÃO

Flautasoar

Agnes Schmeling

Letícia Maria Gomes da Silva
8h

1º Contemplado(a) com bolsa

Gabriel Cruz de Castro 2º Stplente

Em cartaz: o teatro no palco virtual

Agnes Schmeling

Gabriela Bocchese Garcez

8h

1º Contemplado(a) com bolsa

João Marcelo Gigante de Brum 2º Stplente

Gustavo Viega Idalêncio 3º Stplente

Lívia Ramos Xavier Desclassifcado(a)

Théo Petró dos Santos Desclassifcado(a)

Júlia Marmitt Ermel Desclassifcado(a)

* CH: Carga horária semanal da bolsa.

1

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório – Diretoria de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

Osório, 23 de jtnho de 2021.

 ________________________
Flávia Twardowski

Diretora-geral do Campus Osório do IFRS
Portaria nº 155/2020

(O original encontra-se assinado na Direção de Extensão do Campus.)

2